
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про покладення обов’язків щодо проведення державної реєстрації 
актів цивільного стану на території Золочівської сільської ради   

Відповідно  до  частини другою статті  6  Закону  України  «Про державну
реєстрацію  актів  цивільного  стану»,  керуючись  частиною  шостою  статті  59
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Золочівська  сільська рада  В И Р І Ш И Л А:

1.  Покласти  обов’язки  щодо  проведення  державної  реєстрації  актів
цивільного  стану  на  території  села  Гнідин  на  секретаря  виконавчого  комітету
Золочівської сільської ради Норець Валентину Михайлівну.

2.  На час відсутності  (відпустки,  відрядження,  хвороби тощо) секретаря
виконавчого  комітету  Золочівської  сільської  ради  Норець  В.М.  покласти
обов’язки  щодо  проведення  державної  реєстрації  актів  цивільного  стану  на
території села Гнідин на сільського голову Лазаренка Олександра Йосиповича.   

3.  Покласти  обов’язки  щодо  проведення  державної  реєстрації  актів
цивільного стану на території сіл Вишеньки та Петропавлівське на старосту села
Вишеньки Пилипчука Віталія Володимировича.

4.  На  час  відсутності  (відпустки,  відрядження,  хвороби  тощо)  старости
села Вишеньки Пилипчука В.В. покласти обов’язки щодо проведення державної
реєстрації актів цивільного стану на території сіл Вишеньки та Петропавлівське
на сільського голову Лазаренка Олександра Йосиповича.   

5. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Сільський голова                                          Олександр Лазаренко

с. Гнідин 
24 листопада 2020 року
рішення № 17-1-VІІІ


